[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2016
	№
	433

	г.Котельнич

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования
 Котельничский муниципальный район»

  В целях обеспечения реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация  Котельничского  района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования

Котельничский муниципальный район»,  утвержденный постановлением администрации Котельничского района от 30.11.2015 № 579:
1.1.  В пункт  2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» внести изменения:
Абзац 5 подпункта 2.3. читать в следующей редакции: «Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Российской Федерации от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка».
 2. Опубликовать данные изменения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования  Котельничский  муниципальный район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района, заведующего отделом ЖКХ, архитектуры и градостроительства Старикову Е.П.
	И. о. главы администрации

Котельничского района
	А. Н. Бородин

Шустова Татьяна Валентиновна (83342)4-01-38